2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по науке, образованию, культуре,

спорту и молодежной политике

РЕШЕНИЕ

22.03.2019

№
288

г. Хабаровск

О кандидатуре в состав экспертного совета по рассмотрению заявок на соискание премий Губернатора Хабаровского края в области государственной молодежной политики

Рассмотрев обращение председателя комитета по молодежной политике Правительства Хабаровского края Демина Е.А. о кандидатуре в состав экспертного совета по рассмотрению заявок на соискание премий Губернатора Хабаровского края в области государственной молодежной политики, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края предложить включить в состав экспертного совета по рассмотрению заявок на соискание премий Губернатора Хабаровского края в области государственной молодежной политики Ромашкова Сергея Ивановича – заместителя председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике.

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

        В.А. Мешкова
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике\2017\9. комитет 04.10.2017\кандидатура\решение координационный совет.doc/Корнеев Алексей Викторович/

M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике\2017\9. комитет 04.10.2017\кандидатура\решение координационный совет.doc/Корнеев Алексей Викторович/